
 

 

ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

  123 Комп'ютерна інженерія  
(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Додаток 28 

до Ліцензійних умов 

Найменування Прізвище, ім’я та Найменування Найменування Категорія, педагогічне Відомості про підвищення Примітки 

навчальної по батькові посади (для осіб, що закладу, який звання кваліфікації педагогічного  
дисципліни педагогічного працюють за закінчив (в разі наявності науковий працівника (найменування  

 працівника сумісництвом, - педагогічний ступінь, шифр і закладу, вид документа,  

  місце основної працівник (рік найменування наукової тема, дата видачі, кількість  

  роботи, закінчення, спеціальності, тема навчальних кредитів  
  найменування спеціальність, дисертації (серія, номер, (годин)  

  посади) кваліфікація згідно з дата, ким виданий   

   документом про вищу диплом), вчене звання, за   

   освіту)* якою кафедрою   

    (спеціальністю) присвоєно   
    (серія, номер, дата, ким   

    виданий атестат)   

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Комп'ютерні 

системи та мережі 

Дериш Богдан 

Богданович 
Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 2018р, 
магістр з 

комп’ютерної 

інженерія 

спеціаліст Західноукраїнський 

національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

умовах 
сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 
Сертифікат № ПН 1982 від 

06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Комп'ютерна 
логіка 

Заблоцька Ілона 
Олександрівна 

Викладач циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Західноукраїнський 
національний 

університет,2023 

Магістр з інженерії 

програмного 
забезпечення 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 

Тема « Актуальні питання 
освітнього процесу в 

умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1984 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Історія України Дурдас Галина 
Василівна 

Голова циклової 
комісії суспільних 

та психологічних 

дисциплін 

Тернопільський 
національний 

педагогічний 

університет ім. В. 

Гнатюка, 2013 р. 

Історія. Історик, 

викладач історії 

Спеціаліст другої 
категорії, викладач, 

кандидат історичних 

наук, 07.00.11 – історія 

України 

Тема дисертації: 

«Соціально-економічне та 
суспільно-політичне 

становище жінки на 

території західних 

областей Української РСР 
(середина 1940-х - перша 

половина 1950-х рр.)» 

(ДК№ 061819 від 

29.06.2021 р., виданий 
МОН України) 

Тернопільський 
національний економічний 

університет 

Тема: «Освітні, педагогічні 

технології». 

Сертифікат №46/20 від 

29.05.2020 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Сучасні технології в 
освітньому процесі» 

Сертифікат №335/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» 

Сертифікат №1370/21 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Кафедра інформаційної та 
соціокультурної діяльності. 

Тема: «Впровадження 

сучасних інформаційних 

технологій у викладання 

українознавчих дисциплін» 
Довідка №21  

від 14.02.2022 р. 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний 

університетТема: 
«Особливості ефективної 

освітньої комунікації в 

 



умовах сьогодення» 

Сертифікат №1682 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університет ім. В. Гнатюка 

Тема: «Методика 
викладання історичних 

дисциплін у вищій школі» 

Довідка №110-33 від 

0105.2023 р. 

6 кредитів ЄКТС (180 год.) 

Правознавство Багрій Ірина 
Петрівна 

Викладач циклової 
комісії юридичних 

дисциплін 

Львівський 
державний 

університет 

внутрішніх справ, 

2008 р., 

правознавство, 
магістр з 

правознавства 

Спеціаліст першої 
категорії 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Освіта, педагогічні 

технології» 

Сертифікат №149/20 від 

28.09.2020 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Сучасні технології в 

освітньому процесі» 
Сертифікат №342/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет, 

кафедра конституційного, 
адміністративного та 

фінансового права 

Тема: «Формування нових 

професійних 

компетентностей для 
викладання юридичних 

дисциплін» 

Довідка №410 від 

17.12.2021 р. 

5 кредитів (150 год.) 

 



ГО «Платформа ОСВІТИ» 

Тема: «Методика 

викладання фахових 

дисциплін» 

Сертифікат №8321389638- 
258v, від 10.10.2021р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Західноукраїнський 

національний університет 
Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» 

Сертифікат №ПН 1311/21 

від 31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1729 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

ВГО «Українська асоціація 
фахівців з інформаційних 

технологій» 

Тема: «Психолого- 
фізіологічна стійкість 

освітян» 

Сертифікат №ПК-К 23- 

07/008 від 12.07.2023 р. 

0,2 кредити ЄКТС (6 год.) 

Іноземна мова (за 
професійним 

спрямуванням) 

Залюбовська 
Людмила Василівна 

Голова циклової 
комісії 

гуманітарних 
дисциплін 

Тернопільський 
державний 

педагогічний 

інститут, 1995 р., 
англійська мова; 

вчитель англійської 

мови, спеціаліст 

Спеціаліст вищої категорії Тернопільський 
національний педагогічний 

університет імені 

Володимира Гнатюка, 
кафедра іноземних мов, 

довідка про стажування 

№33-33 від 20.03.2019 р. 

 



Тема: «Вивчення іноземної 

мови у ЗВО», 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 

Тернопільський 

національний економічний 

університет 

Тема: «Освітні, педагогічні 
технології» Сертифікат 

№64/20 від 29.05.2020 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: « Креативно- 
інноваційні технології 

навчання та викладання» 

Сертифікат №226/18/12 
від 15.12.2022 р. 

1 кредит ЄКТС(30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1690/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Фізичне виховання Дуда Оксана 

В'ячеславівна 

Викладач циклової 

комісії 

гуманітарних 
дисциплін 

Тернопільський 

національний 

педагогічний 

університет ім. 
Володимира Гнатюка, 

2009 р., фізична 

культура, вчитель 

фізичної культури і 
валеології. 

Спеціаліст вищої категорії Західноукраїнський 

національний університет, 

кафедра фізичної 

реабілітації, громадського 
здоров'я і спорту, 

довідка про стажування 

№611 від 16.12.2020 р. 
5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Сучасні технології в 

освітньому процесі». 

 



Сертифікат №323/21 від 
12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 

комунікації» 

Сертифікат № ПН 1705/23 

від 31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Основи програмної 

інженерії 

Дериш Богдан 

Богданович 

Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 
2018,магістр з 

комп'ютерної 

інженерії. 

Спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

умовах сьогодення: 
проблеми та шляхи 

вирішення» 

Сертифікат № ПН 1982 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Операційні системи Заблоцька Ілона 

Олександрівна 

Викладач циклової 

комісії комп'ютерної 

інженерії. 
 

Західноукраїнський 

національний 

університет 2023 рік, 
магістр з інженерії 

програмного 

забезпечення. 

Спеціаліст . Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

умовах 
сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1984 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Системне 

програмне 

забезпечення 

Пекельна Вікторія 

Вікторівна 

Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 
інженерії 

Західноукраїнський 

національний 

університет 
2022,магістр 

комп'ютерної 

інженерії 

спеціаліст Західноукраїнський 

національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

умовах 
сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 
Сертифікат № ПН 1983 від 

06.11.2023р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Економічна теорія Юрченко 
Віктор 

Володимирович 

Викладач циклової 
комісії фінансово- 

економічних 

дисциплін 

Тернопільський 
інститут народного 

господарства, 1994 р., 

бухгалтерський облік, 

контроль і аналіз 
господарської 

діяльності 

економіст 

Спеціаліст вищої 
категорії, кандидат 

економічних наук, 2000 р., 

08.00.01 – економічна 

теорія. 

Тема дисертації: «Ринок 

праці в економіці 

перехідного періоду» 
(ДК№006545 від 

12.04.2000 р. Рішення 

президії Вищої 

атестаційної комісії 
України), доцент 2004 р., 

кафедра економічної 

теорії (ДЦ №009560 від 
16.12.2004 р. Рішення 

Атестаційної колегії) 

«Uczestniczył 
wprogramiestażowymdlanauc 

zycieliakademickichuczelniw 

yższychzorganizowanymprze 

zAkademię Techniczno- 
Humanistyczną w Bielsku- 

Białej» 

Сертифікат Nr K18/09-12- 
1/2020 

2 кредити ЭКТС (60 год.) 

 

Платформа «Всеосвіта», 

вебінар «Форми та методи 
подання матеріалу в умовах 

дистанційного навчання» 

Сертифікат YK №759375 
від 04.2020 р. 

 

Платформа «Всеосвіта», 
«Онлайн тести від 

«Всеосвіти» - 

альтернативний інструмент 

для організації навчання 
Сертифікат BG № 233023 

від 04.2021 р. 

 
Платформа «Всеосвіта», 

«Дистанційне навчання за 

допомогою ClassDojo для 

учителів, учнів та їх 

батьків» 

Сертифікат HY № 054999 
від 2021р. 

 

Платформа «Всеосвіта», 
«Онлайн тести як 

інструмент перевірки знань 

в умовах дистанційного та 
стаціонарного навчання. Як 

зробити свої тести 

надсучасними» 

Сертифікат YE № 945675 
від 04.2021 р. 

 



 

Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика 

Тема: «Соціально-трудові 

відносини, проблеми та 
рішення» 

Сертифікат №90 від 

22.11.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Західноукраїнський 

національний університет 
Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія і 

практика» 

Сертифікат №1515/21 від 
31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: 

«Креативно- 

компетентністний підхід до 

освітнього процесу: від 
теорії до практики» 

Сертифікат №1619/22 від 

14.10. 2022 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 
Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» Сертифікат 

№1722/23 від 31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

 



Периферійні 
пристрої 

Маркопольський 
Сергій 

Володимирович 

Голова циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 
національний 

економічний 

університет, 
2016 р., 

Програмне 

забезпечення систем, 

спеціаліст з 

програмного 
забезпечення 

Спеціаліст першої 

 категорії 

Тернопільський 
національний технічний 

університет імені Івана 

Пулюя, кафедра 

комп’ютерних наук. Тема: 

«Викладання фахових 
дисциплін». 

Довідка №65 

від 18.03.2019 р. 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 

Тернопільський 

національний економічний 

університет. Сертифікат 
№69/20 

від 29.05.2020 р. 

Тема: «Освітні педагогічні 

технології». 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Тернопільський 

національний педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка. 

Тема: «Методика навчання 

сучасних технологій 

креслення та комп’ютерної 
графіки». Свідоцтво №4923 

від 24.02.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 
сьогодення» 

Сертифікат №1724/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Безпека 
життєдіяльності 

Лукащук-Федик 
Світлана 

Володимирівна 

Викладач циклової 
комісії суспільних 

та психологічних 

дисциплін 

Тернопільський 
державний медичний 

інститут 1985 р. Лікар 

- лікувальник. 
ТОВ «Інститут 

економіки і 

підприємництва», 
2002 р., маркетинг, 

економіст 

Спеціаліст вищої 
категорії, викладач, 

кандидат медичних наук 

14.00.01 - Акушерство та 
гінекологія. 

Тема дисертації: 

«Ендокринний гомеостаз і 

система простациклін- 

тромбоксанового синтезу 

у жінок із хронічними 
запальними 

захворюваннями геніталій 

та безпліддям». 

(КН № 008801 від 
22.12.1994 р., ВАК 

України), доцент (ДЦ 

№002946, 26.11.2001 р. 

Рішення Атестаційної 
колегії) 

Тернопільський 
національний економічний 

університет 

Тема: «Освітні, педагогічні 
технології». 

Сертифікат №67/20 від 

29.05.2020 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Тернопільський ОКІППО 
(курси вчителів географії, 

економіки, екології та 

основ здоров’я). Свідоцтво 

про підвищення 
кваліфікації СС 02139788/ 

000413 - 19 від 05 квітня 

2019 р. 

 

МОН України: курси 

підвищення кваліфікації. 

Тема: «Педагогічні 

інновації та інструменти. 
Техніки для особистого та 

психологічного розвитку». 

(сертифікат № 459479356-2 
від 26 червня 2020 р.) 

 

МОН України ІППО НУШ: 

курси підвищення 

кваліфікації. Тема: 
«Організація навчального 

процесу. Новий освітній 

простір». (сертифікат 
№78367406 від 24 серпня 

2020 р.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Сучасні технології в 

освітньому процесі» 
Сертифікат №331/21 від 

12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 
практика» 

Сертифікат №1412/21 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Українська мова за 
професійним 

спрямуванням 

Шевчук Марія 
Василівна 

Викладач циклової 
комісії гуманітарних 

дисциплін  

Тернопільський 
національний 

педагогічний 

університет імені 

Володимира Гнатюка, 
2006 р., педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Українська 
мова та література, 

спеціаліст 

Спеціаліст вищої категорії Тернопільський обласний 
комунальний інститут 

післядипломної 

педагогічної освіти.  

Тема: «Самостійна робота 
студентів у вивчені 

української мови», 

Свідоцтво №304 від 
02.04.2019 р.  

5 кредитів ЄКТС(150 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 
освітніх технологій. 

Сертифікат №341/21 від 

12.02.2021 р. Тема: 
«Сучасні технології в 

освітньому процесі»,  

1 кредиті ЄКТС(30 год.) 
 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 
інститут інноваційних 

освітніх технологій. Тема: 

«Особливості ефективної 
освітньої комунікації в 

умовах сьогодення»  

Сертифікат №1704/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



      Вступ  до 
спеціальності 

Марків Ірина 
Михайлівна 

Викладач циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 
національний 

економічний 

університет 2011р, 

магістр з 
економічної 

кібернетики. 

Спеціаліст першої 
категорії 

Тернопільський 
національний 

економічний університет 

Тема:«Освітні,педагогічні 

технології» 

Сертифікат №68/20 від  

29.05.2020р. 

1 кредит ЕКТС (30 год) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема «Сучасні технології 

в освітньому процесі» 

Сертифікат №312/21 від 

12.02.2021р. 

1 кредит ЕКТС (30 год) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема «Креативно-

інноваційні технології 

навчання та викладання» 

Сертифікат №227/18/12  
220-50 від 15.12.22р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 
технологій 

Тема «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» 

Сертифікат ПН №1416/21   
від 31.01.22р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Педагогічний університет 

імені Володимира 

Гнатюка. 

Тема « Методика 
навчання сучасних 

 



технологій креслення та 

комп'ютерної графіки» 

Свідоцтво №4925 від 

25.02.22р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема «Особливості 
ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат ПН №1725/23 
від 31.12.23р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

 

Фізика Саврій (Жук) 

Соломія 

Володимирівна 

Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 
інженерії 

Тернопільський 

національний 
педагогічний 

університет імені 

Володимира Гнатюка 

2018 рік, магістр 
викладач 

математики,вчитель 

математики та фізики 

Спеціаліст Західноукраїнський 

національний університет.  

Тема «Сучасні технології 

в освітньому процесі» 

Сертифікат №157/20 від  

28.08.2020р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет.  

Тема «Сучасні технології 

в освітньому процесі» 

Сертифікат №315/21 від  

12.02.2021р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

INTERNATIONAL 
SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL 

CONFERENCE. 

«SCIENCE AND 
TECHNOLOGY: 

PROBLEMS,PROSPECTS 

AND INNOVATIONS» 

17-19 11.2022р. 

 



0,8 кредит ECTS  

(24 год) 

 

INTERNATIONAL 
SCIENTIFIC AND 

PRACTICAL 

CONFERENCE 

«INNOVATIONS AND 
PROSPECTS OF WORLD 

SCIENCE » 

12-14.10.2022р. 

0,8 кредит ECTS  

(24 год) 

 

Західноукраїнський 

національний університет.  

Тема «Сучасні технології 

в освітньому процесі» 

Сертифікат №1714/23 від  

31.12.2023р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Програмування Мельник Володимир 

Олегович 

Викладач циклової 

комісії 
комп'ютерної 

інженерії 

 Тернопільський 

національний 
технічний 

університет імені 

Івана Пулюя,2023р. 

магістр з 
компʼютерних наук. 

Спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 

Тема « Актуальні питання 
освітнього процесу в 

умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1985 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Комп'ютерна 

графіка 

Партика Павло 

Миколайович 
Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 
інженерії 

Тернопільський  

національний 

економічний 

університет 2008 рік, 

магістр з 

комп’ютерних наук 

Спеціаліст другої 

 категорії 

Обласне методичне 

об'єднання викладачів 

інженерної та 

комп'ютерної графіки. 

Тема: « Формування 
графічних 

компетентностей 

майбутніх фахівців в 
умовах змішаного 

навчання» 

Сертифікат №4/9-388-24 

 



від 01.12.2021р. 

0,1 кредит ЕКТС (3 год ) 

 

Тернопільський 

національний 

економічний університет. 

Навчально-науковий 
інститут інноваційних 

освітніх технологій. 

Тема « Педагогічна 

майстерність: теорія та 
практика» 

Сертифікат ПН №1447/ 21 

від 31.12.2022р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет. 

Навчально-науковий 
інститут новітніх освітніх 

технологій. 

Тема « Педагогічна 

майстерність:теорія та 
практика» 

Сертифікат ПН№ 1447/21 

від 31.12.2022р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

  

Педагогічний університет 

імені Володимира 
Гнатюка. 

Тема:» Методика 

навчання сучасних 

технологій креслення та 
комп'ютерної графіки» 

Сертифікат ПК №4924 від 

25.02.2022 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

  

 

Обласне методичне 

об'єднання викладачів 
інженерної та 



комп'ютерної графіки. 

Тема «Сучасні проблеми 

графічної підготовки 

студентів у ЗФПО: теорія і 

практика» 

Сертифікат № 4/7-25-13 

Від 16.03.2023р. 

0,2 кредити ЕСКТ  

(6 год) 

 

Західноукраїнський 

національний університет. 

Тема « Особливості 

ефективної осітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат ПН№ 1726/23 

від 31.01.2023р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

 

Курсова робота з 

дисципліни 

"Комп'ютерні 

системи та мережі" 

Дериш Богдан 
Богданович 

Викладач циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

 Тернопільський 

національний 

економічний 
університет 2018р, 

магістр з комп’ютерної 

інженерія 

 
 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

умовах 
сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1982 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Архітектура     

комп'ютерів 

Маркопольський 

Сергій 

Володимирович 

Голова циклової 

комісії 

комп'ютерної 
інженерії 

Тернопільський 

національний 
економічний 

університет, 

2016 р., 

Програмне 

забезпечення систем, 

спеціаліст з 

програмного 
забезпечення 

Спеціаліст першої 

категорії 
Тернопільський 

національний технічний 
університет імені Івана 

Пулюя, кафедра 

комп’ютерних наук. Тема: 

«Викладання фахових 

дисциплін». 

Довідка №65 
від 18.03.2019 р. 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 

Тернопільський 

 



національний економічний 

університет. Сертифікат 

№69/20 

від 29.05.2020 р 

Тема: «Освітні педагогічні 
технології». 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Тернопільський 

національний педагогічний 
університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Тема: «Методика навчання 

сучасних технологій 

креслення та комп’ютерної 
графіки». Свідоцтво №4923 

від 24.02.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1724/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Інженерна графіка Дериш Богдан 

Богданович 
Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет 2018р, 
магістр з 

комп’ютерної 

інженерія. 

спеціаліст Західноукраїнський 

національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 
умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1982 від 

06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Мережеве 
програмування 

Мельник 

Володимир 
Олегович 

Викладач циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 
національний 

технічний університет 

імені Івана 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

 



Пулюя,2023р. магістр 

з компʼютерних наук 
умовах сьогодення: 
проблеми та шляхи 

вирішення» 

Сертифікат № ПН 1985 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Комп'ютерна 

електроніка 

Мельник 

Володимир 

Олегович 

Викладач циклової 

комісії комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 

технічний 
університет імені 

Івана 

Пулюя,2023р.магістр 
з комп’ютерних наук. 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 

умовах 
сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1985 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Алгоритми та 
методи обчислення 

Партика Павло 

Миколайович 

Викладач циклової 

комісії 
комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський  

національний 

економічний 
університет 2008 рік, 

магістр з 

комп’ютерних наук 

Спеціаліст другої 

 категорії 
Обласне методичне 

об'єднання викладачів 
інженерної та 

комп'ютерної графіки. 

Тема: « Формування 

графічних 
компетентностей 

майбутніх фахівців в 

умовах змішаного 

навчання» 

Сертифікат №4/9-388-24 

від 01.12.2021р. 

0,1 кредит ЕКТС (3 год ) 

 

Тернопільський 

національний 
економічний університет. 

Навчально-науковий 

інститут інноваційних 

освітніх технологій. 

Тема « Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика» 

Сертифікат ПН №1447/ 21 

від 31.12.2022р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 



 

Західноукраїнський 
національний університет. 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 

технологій. 

Тема « Педагогічна 
майстерність:теорія та 

практика» 

Сертифікат ПН№ 1447/21 

від 31.12.2022р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

  

Педагогічний університет 
імені Володимира 

Гнатюка. 

Тема:» Методика 

навчання сучасних 
технологій креслення та 

комп'ютерної графіки» 

Сертифікат ПК №4924 від 

25.02.2022 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

  

 

Обласне методичне 
об'єднання викладачів 

інженерної та 

комп'ютерної графіки. 

Тема «Сучасні проблеми 
графічної підготовки 

студентів у ЗФПО: теорія і 

практика» 

Сертифікат № 4/7-25-13 

Від 16.03.2023р. 

0,2 кредити ЕСКТ  

(6 год) 

 

Західноукраїнський 

національний університет. 

Тема « Особливості 

ефективної осітньої 

комунікації в умовах 



сьогодення» 

Сертифікат ПН№ 1726/23 

від 31.01.2023р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

Комп'ютерна 

схемотехніка 

Заблоцька Ілона 

Олександрівна 

Викладач циклової 

комісії комп'ютерної 

інженерії 

Західноукраїнський 

національний 

університет,2023 

Магістр з інженерії 
програмного 

забезпечення. 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 
умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1984 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Теорія електро 
магнітних кіл 

Партика Павло 
Миколайович 

Викладач циклової 

комісії 
комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський  

національний 

економічний 

університет 2008 рік, 

магістр з 
комп’ютерних наук 

Спеціаліст другої 

категорії 
Обласне методичне 

об'єднання викладачів 

інженерної та 
комп'ютерної графіки. 

Тема: « Формування 

графічних 

компетентностей 

майбутніх фахівців в 
умовах змішаного 

навчання» 

Сертифікат №4/9-388-24 

від 01.12.2021р. 

0,1 кредит ЕКТС (3 год ) 

 

Тернопільський 

національний 

економічний університет. 

Навчально-науковий 
інститут інноваційних 

освітніх технологій. 

Тема « Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» 

Сертифікат ПН №1447/ 21 
від 31.12.2022р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет. 

 



Навчально-науковий 
інститут новітніх освітніх 

технологій. 

Тема « Педагогічна 

майстерність:теорія та 
практика» 

Сертифікат ПН№ 1447/21 

від 31.12.2022р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

  

Педагогічний університет 

імені Володимира 
Гнатюка. 

Тема:» Методика 

навчання сучасних 

технологій креслення та 
комп'ютерної графіки» 

Сертифікат ПК №4924 від 

25.02.2022 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Обласне методичне 

об'єднання викладачів 
інженерної та 

комп'ютерної графіки. 

Тема «Сучасні проблеми 

графічної підготовки 
студентів у ЗФПО: теорія і 

практика» 

Сертифікат № 4/7-25-13 

Від 16.03.2023р. 

0,2 кредити ЕСКТ  

(6 год) 

 

Західноукраїнський 

національний університет. 

Тема « Особливості 
ефективної осітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат ПН№ 1726/23 
від 31.01.2023р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 



 

Навчально-

комп'ютерна 

практика 

Марків Ірина 
Михайлівна 

Викладач циклової 

комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 
національний 

економічний 

університет 2011р, 
магістр з 

економічної 

кібернетики. 

Спеціаліст першої 
категорії 

Тернопільський 
національний 

економічний університет 

Тема:«Освітні,педагогічні 

технології» 

Сертифікат №68/20 від  

29.05.2020р. 

1 кредит ЕКТС (30 год) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема «Сучасні технології 

в освітньому процесі» 

Сертифікат №312/21 від 

12.02.2021р. 

1 кредит ЕКТС (30 год) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема «Креативно-

інноваційні технології 

навчання та викладання» 

Сертифікат №227/18/12  
220-50 від 15.12.22р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий 

інститут новітніх освітніх 
технологій 

Тема «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика» 

Сертифікат ПН №1416/21   
від 31.01.22р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

 



Педагогічний університет 
імені Володимира 

Гнатюка. 

Тема « Методика 

навчання сучасних 
технологій креслення та 

комп'ютерної графіки» 

Свідоцтво №4925 від 

25.02.22р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 

Тема «Особливості 
ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат ПН №1725/23 
від 31.12.23р. 

1 кредит ЕКТС (30 год ) 

 

 

Проектно-

технологічна 
практика 

 

 

Дериш Богдан 
Богданович 

Викладач циклової 

комісії 
комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 
економічний 

університет 2018р, 

магістр з 

комп’ютерної 
інженерія 

спеціаліст Західноукраїнський 

національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 
умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1982 від 

06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

 

Виробнича практика 
Пекельна Вікторія 

Вікторівна 

Викладач циклової 

комісії 
комп'ютерної 

інженерії 

Західноукраїнський 
національний 

університет 

2022,магістр 

комп'ютерної 
інженерії 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 

Тема « Актуальні питання 
освітнього процесу в 

умовах 
сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 
Сертифікат № ПН 1983 від 

06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Організація баз 

даних 

 

Маркопольський 
Сергій 

Володимирович 

Голова циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 
національний 

економічний 

університет, 
2016 р., 

Програмне 

забезпечення систем, 

спеціаліст з 

програмного 

забезпечення 

Спеціаліст першої 

категорії 
Тернопільський 

національний технічний 

університет імені Івана 

Пулюя, кафедра 

комп’ютерних наук. Тема: 

«Викладання фахових 
дисциплін». 

Довідка №65 

від 18.03.2019 р. 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 

Тернопільський 

національний економічний 

університет. Сертифікат 
№69/20 

від 29.05.2020 р 

Тема: «Освітні педагогічні 

технології». 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Тема: «Методика навчання 
сучасних технологій 

креслення та комп’ютерної 

графіки». Свідоцтво №4923 
від 24.02.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 
Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 
сьогодення» 

Сертифікат №1724/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Інтелектуальна 

власність 

 

 

Пекельна Вікторія 
Вікторівна 

Викладач циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Західноукраїнський 

національний 

університет 

2022,магістр 
комп'ютерної 

інженерії 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 
умовах 

сьогодення:проблеми та 

шляхи вирішення» 
Сертифікат № ПН 1983 від 

06.11.2023р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Електрорадіовимірю

вання 

 
 

 

Пекельна Вікторія 
Вікторівна 

Викладач циклової 
комісії 

комп'ютерної 

інженерії 

Західноукраїнський 

національний 

університет 
2022,магістр 

комп'ютерної 

інженерії 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 
умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1983 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Системне 

програмування 
Мельник 

Володимир 

Олегович 

Викладач циклової 

комісії комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 

технічний 
університет імені 

Івана 

Пулюя,2023р.магістр 

з комп’ютерних наук. 

спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет. 
Тема « Актуальні питання 

освітнього процесу в 
умовах 

сьогодення:проблеми та 
шляхи вирішення» 

Сертифікат № ПН 1985 від 
06.11.2023р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Кваліфікаційна 

робота 
Маркопольський 

Сергій 

Володимирович 

Голова циклової 

комісії 
комп'ютерної 

інженерії 

Тернопільський 

національний 
економічний 

університет, 

2016 р., 

Програмне 

забезпечення систем, 

спеціаліст з 

програмного 
забезпечення 

Спеціаліст першої 

категорії 
Тернопільський 

національний технічний 
університет імені Івана 

Пулюя, кафедра 

комп’ютерних наук. Тема: 

«Викладання фахових 

дисциплін». 

Довідка №65 
від 18.03.2019 р. 

5 кредитів ЄКТС (150 год.) 

 

Тернопільський 

 



національний економічний 

університет. Сертифікат 

№69/20 

від 29.05.2020 р 

Тема: «Освітні педагогічні 
технології». 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

Тернопільський 

національний педагогічний 
університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Тема: «Методика навчання 

сучасних технологій 

креслення та комп’ютерної 
графіки». Свідоцтво №4923 

від 24.02.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат №1724/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 

 Особи, які працюють за сумісництвом 

Теорія 

ймовірностей і 

математична 
статистика 

Алілуйко Андрій 

Миколайович 

Доцент кафедри 

прикладної 

математики 

Тернопільський 

державний 

педагогічний 
університет імені 

Володимира Гнатюка, 

2004 р., педагогіка і 

методика середньої 
освіти. Математика, 

магістр педагогічної 

освіти, викладач 

математики, вчитель 

основ інформатики 

Спеціаліст вищої 

категорії, методист, 

кандидат фізико- 
математичних наук, 

2008 р. 01.02.01 – 

теоретична механіка. 

Тема дисертації: «Аналіз 
стійкості, стабілізація та 

порівняння динамічних 

систем» (ДК №046710 від 

21.05.2008 р. Вища 

атестаційна комісія 

Тернопільський 

національний педагогічний 

університет ім. Володимира 
Гнатюка 

Свідоцтво ПК № 000329 від 
24.05.2020 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Сучасні технології  

освітньому процесі». 

 



України), 

доцент (12 ДЦ №036306, 
від 10.10.2013 р., 

Атестаційна колегія 

МОНМС України) 

Сертифікат № 308/21 від 

12.02.2021р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університет ім. Володимира 

Гнатюка, кафедра 
математики та методики її 

навчання 

Довідка № 72-33 від 

18.05.22 

6 кредитів ЄКТС (180 год.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат № ПН1711/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.)в 

Математичний 

аналіз 
Алілуйко Андрій 

Миколайович 

Доцент кафедри 

прикладної 

математики 

Тернопільський 

державний 

педагогічний 
університет імені 

Володимира Гнатюка, 

2004 р., педагогіка і 
методика середньої 

освіти. Математика, 

магістр педагогічної 

освіти, викладач 

математики, вчитель 

основ інформатики 

Спеціаліст вищої 

категорії, методист, 

кандидат фізико- 
математичних наук, 

2008 р. 01.02.01 – 

теоретична механіка. 
Тема дисертації: «Аналіз 

стійкості, стабілізація та 

порівняння динамічних 

систем» (ДК №046710 від 

21.05.2008 р. Вища 

атестаційна комісія 

України), 

доцент (12 ДЦ №036306, 
від 10.10.2013 р., 

Атестаційна колегія 
МОНМС України) 

Тернопільський 

національний педагогічний 

університет ім. Володимира 
Гнатюка 

Свідоцтво ПК № 000329 від 
24.05.2020 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Сучасні технології  

освітньому процесі». 
Сертифікат № 308/21 від 

12.02.2021р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університет ім. Володимира 

Гнатюка, кафедра 

 



математики та методики її 
навчання 

Довідка № 72-33 від 

18.05.22 

6 кредитів ЄКТС (180 год.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 

Сертифікат № ПН1711/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.)в 

Лінійна алгебра та 

аналітична геометрія 
 

 

 

Алілуйко Андрій 

Миколайович 

Доцент кафедри 

прикладної 

математики 

Тернопільський 

державний 

педагогічний 
університет імені 

Володимира Гнатюка, 

2004 р., педагогіка і 
методика середньої 

освіти. Математика, 

магістр педагогічної 
освіти, викладач 

математики, вчитель 

основ інформатики 

Спеціаліст вищої 

категорії, методист, 

кандидат фізико- 
математичних наук, 

2008 р. 01.02.01 – 

теоретична механіка. 
Тема дисертації: «Аналіз 

стійкості, стабілізація та 

порівняння динамічних 
систем» (ДК №046710 від 

21.05.2008 р. Вища 

атестаційна комісія 

України), 

доцент (12 ДЦ №036306, 
від 10.10.2013 р., 

Атестаційна колегія 

МОНМС України) 

Тернопільський 

національний педагогічний 

університет ім. Володимира 
Гнатюка 

Свідоцтво ПК № 000329 від 
24.05.2020 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Сучасні технології  

освітньому процесі». 
Сертифікат № 308/21 від 

12.02.2021р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університет ім. Володимира 

Гнатюка, кафедра 
математики та методики її 

навчання 

Довідка № 72-33 від 

18.05.22 

6 кредитів ЄКТС (180 год.) 

 

Західноукраїнський 
національний університет 

 



Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 

сьогодення» 
Сертифікат № ПН1711/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.)в 

Дискретна 

математика 
Алілуйко Андрій 

Миколайович 
Доцент кафедри 

прикладної 

математики 

Тернопільський 
державний 

педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка, 

2004 р., педагогіка і 

методика середньої 
освіти. Математика, 

магістр педагогічної 

освіти, викладач 

математики, вчитель 
основ інформатики 

Спеціаліст вищої 
категорії, методист, 

кандидат фізико- 

математичних наук, 
2008 р. 01.02.01 – 

теоретична механіка. 

Тема дисертації: «Аналіз 
стійкості, стабілізація та 

порівняння динамічних 

систем» (ДК №046710 від 

21.05.2008 р. Вища 

атестаційна комісія 
України), 

доцент (12 ДЦ №036306, 
від 10.10.2013 р., 

Атестаційна колегія 
МОНМС України) 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університет ім. Володимира 

Гнатюка 

Свідоцтво ПК № 000329 від 
24.05.2020 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Тема: «Сучасні технології  

освітньому процесі». 

Сертифікат № 308/21 від 
12.02.2021р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Тернопільський 

національний педагогічний 
університет ім. Володимира 

Гнатюка, кафедра 

математики та методики її 
навчання 

Довідка № 72-33 від 
18.05.22 

6 кредитів ЄКТС (180 год.) 

 

Західноукраїнський 

національний університет 
Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 
сьогодення» 

Сертифікат № ПН1711/23 

від 31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.)в 

 



Основи 

філософських знань 
Чолач Тетяна 

Вікторівна 
Завідувач кафедри 

філософії та 

політології 

Київський 
університет імені 

Тараса Шевченка, 

1994 р., історія, 

історик, викладач 
історії 

Спеціаліст другої 
категорії, доктор 

філософських наук, 
09.00.05. – історія 

філософії. 

Тема дисертації: 

«Олександр Кульчицький 

в контексті світової 

філософії», (ДД № 005650 

від 15.02.2007 р., 

Дніпропетровський 

національний університет) 
професор кафедри 

філософії та політології 

(12 ПР №006377 від 

20.01.2011 р. Атестаційна 
колегія МОН України) 

Тернопільський 
національний педагогічний 

університеті ім. В. Гнатюка, 

кафедра філософії та 

суспільних наук за темою 
викладання фахових 

дисциплін. Довідка № 79/19 

від 21.03.2019 р. 

6 кредитів ЄКТС (180 год.) 

 

Політологія Томахів 
Володимир 
Ярославович 

Доцент кафедри 

філософії та 

політології 

Кам’янець - 

Подільський 

державний 

педагогічний інститут 
ім. В. Затонського, 

історія, 

вчитель історії 

Спеціаліст другої 

категорії, кандидат 

політичних 

наук, 23.00. 01 – 
теорія та історія 

політичної науки. 

Тема дисертації: 
«Сталінізм як різновид 

Тоталітаризму (історико- 

політологічний аспект)» 
(ДК013380 від 

13.02.2002р), доцент 

кафедри  політології 

(02ДЦ№014691 від 

16.06.2005р.) 

Тернопільський 

національний педагогічний 

університет ім. 

Володимира Гнатюка,  
Довідка № 1280-33/03 

від05.10.2018 р. 

5 кредитів ЄКТС(150 год.) 
 

Тернопільський 

національний педагогічний 
університет ім. Володимира 

Гнатюка, Кафедра філософії 

та суспільних наук 

Стажування з 2.10.2023р. по 
10.11.2023р. Наказ 

 № 325 від 26.09.2023р 

. 
   

 

 


